
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

16.09.2020                                                                                       № 1518 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 та  зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ                                                                                      
 

 

 
 

 

 
 
 

 



               

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  16.09.2020 року № 1518 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до  

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 
 

НДЦСЕ З ПИТАНЬ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ (ідентифікаційний 

код юридичної особи  в ЄДРПОУ 33499693) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 31.08.2020 № 771/20; 

- Соколенко Сергій Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2869701392) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

31.08.2020 № 770/20; 

- Павлишин Ярослав Дмитрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2166620964) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

31.08.2020 № 769/20; 

- Казаков Сергій Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2151407158) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

01.09.2020 № 773/20; 

- Работська Катерина Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2454213808) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

01.09.2020 № 772/20; 

- ТОВ «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «ЮРСФЕРА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 38944572) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 04.09.2020 № 774/20; 

- ТОВ «ТЕЛП» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

38021755) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 775/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТНА ДУМКА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43730764) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

776/20; 

- ТОВ «ЮНІАС ЕСТЕЙТ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 43701670) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 

№ 777/20; 

- ТОВ «УЖ - КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43723935) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

790/20; 

- Мальчев Андрій Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3089811433) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.09.2020 № 778/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТ НЕРУХОМОСТІ – 2020» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 43594976) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 04.09.2020 № 779/20; 



               

- Піднебенна Світлана Володимирівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3034412967) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 

від 04.09.2020 № 780/20; 

- ПП «ПІВДЕННЕ РЕГІОНАЛЬНЕ БЮРО ЕКСПЕРТИЗ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 35118652) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 781/20; 

- ПНВП АВТОПРОМБУД (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 13995154) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

782/20; 

- ТОВ «БРОК КАПІТАЛ ТРЕЙД» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 40908111) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 

№ 783/20; 

- Андрущенко Надія Антонівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2670902667) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.09.2020 № 784/20; 

- Галас Віталій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2632702011) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.09.2020 № 785/20; 

- Соболевський Валерій Павлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1484404335) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.09.2020 № 787/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТ І К» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 38475406) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

788/20; 

- ТБ «ЄВГЕНІЯ СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 30696515) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

789/20; 

- ТОВ «ПРАЙМ ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43751674) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

791/20; 

- Тарновецька Лариса Сергіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3049618803) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.09.2020 № 793/20; 

- Галаган Ігор Вадимович (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2194602630) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 

№ 794/20; 

- Даниленко Вадим Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2871702931) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.09.2020 № 786/20; 

- Деменков Дмитро Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2869210378) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.09.2020 № 795/20; 

- ТОВ «УНІВЕРСАЛЬНИЙ ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 43693508) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.09.2020 № 796/20; 



               

- ТОВ «ОЦІНОЧНА ФІРМА «ФОРВАТОР» (ідентифікаційний код 

юридичної особи  в ЄДРПОУ 43736504) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 04.09.2020 № 792/20; 

- ТОВ «ДІАТЕКС ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43726559) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

797/20; 

- ТОВ «ЕКСПЕРТ - ЛЮКС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 43708016) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

798/20; 

- ТОВ «ЕПКК «ЮРЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 39014597) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

799/20; 

- Жураховська Вікторія Вікторівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2942013647) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.09.2020 № 800/20; 

- МП «БІЗНЕС - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 31542207) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 

801/20; 

- ПП «АСС – А» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

35973414) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 802/20; 

- ТОВ «НОТАР І УС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

39066886) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.09.2020 № 803/20; 

- ТОВ «ЗЕМЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 39049847) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 07.09.2020 № 

804/20; 

- Лук’яніхін Сергій Тихонович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1964004399) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

08.09.2020 № 805/20; 

- ТОВ «ВКОА «ІНТ - РЕЙТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи  

в ЄДРПОУ 33640177) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 08.09.2020 

№ 806/20; 

- Видута Денис Юрійович (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків 2996315213) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 08.09.2020 

№ 807/20; 

- ТОВ «ПРОКОНСУЛ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 30987087) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 08.09.2020 № 

808/20; 

-  ПП «КОНСАЛТИНГОВА ГРУПА «АРГО - ЕКСПЕРТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 33942997) сертифікат 

суб’єкта оціночної діяльності від 08.09.2020 № 809/20; 

- ТОВ «РЕНОМЕ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 32046109) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 08.09.2020 № 

810/20; 



               

- Колєснік Вадим Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2747319357) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

08.09.2020 № 811/20; 

- Штромілов Андрій Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2774910117) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

08.09.2020 № 813/20; 

- ПП «СОКІЛ !» (ідентифікаційний код юридичної особи  в ЄДРПОУ 

37289486) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 08.09.2020 № 814/20; 

- ТОВ «РОЯЛ БІЗНЕС СІСТЕМ - ЛТД» (ідентифікаційний код юридичної 

особи  в ЄДРПОУ 13697770) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

08.09.2020 № 812/20. 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                     Світлана БУЛГАКОВА 
 

 

 

 

 

 

 


